

**Lucrari de reparatie a
incaperilor in cladirea
administrativa a IGC din str.
Gh. Asachi, 65 a.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 112 155,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de desfaceri				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, panouri si altele)	m2	17,30	19,48 19,48	337,00 337,00
2	TR11AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (погрузка мусора вручную)	t	1,20	25,51 25,51	30,61 30,61
3	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	1,20	141,90 0,00	170,28 0,00
		Total Lucrari de desfaceri Inclusiv salariu				537,89 367,61
		1.2. Pardoseli				
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa cel putin 33 gr.12 mm)	m2	23,71	339,58 60,29	8 051,52 1 429,57
5	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag,	m	27,40	49,62	1 359,48

1	2	3	4	5	6	7
		curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Plinta din PVC)			32,47	889,57
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				9 411,00 2 319,14
		1.3. Pereti				
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu la muchii usi,geamuri	m	17,00	41,49 12,06	705,41 205,00
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,00	19,03 9,28	1 236,88 602,94
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi, pereti	m2	65,00	99,63 68,92	6 475,80 4 479,84
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,00	3,34 1,39	217,19 90,44
10	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti(Tapete flezil-textil)	m2	65,00	96,96 30,15	6 302,69 1 959,56
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	65,00	30,80 25,51	2 001,90 1 658,09
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 939,88 8 995,86
		1.4. Timplarie				
12	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pna la 35 m (Usi din lemn natural pentru oficii confectionat individual in complet lacat, balamale etc, coordonare prealabila cu beneficiarul)	m2	10,37	3 044,94 83,48	31 575,99 865,73

1	2	3	4	5	6	7
13	Aplicativ CK07A	Montarea extensiilor din lemn la usi, confectionat individual (Установка дверных доборов из натурального дерева от 300 мм до 500 мм, изготовленно на заказ)	m	31,07	240,19 14,84	7 462,75 461,13
14	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din PAL melaminat (Confectionate individual)	m2	13,60	252,62 97,40	3 435,69 1 324,61
15	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi confectionat individual (Дверные наличники изготовленные на заказ)	m	26,08	135,48 3,71	3 533,39 96,77
16	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre b=300mm-500mm	m	10,50	115,69 16,70	1 214,71 175,32
		Total Timplarie Inclusiv salariu				47 222,54 2 923,55
		1.5. Incalzire				
17	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	5,76	7,42 7,42	42,74 42,74
18	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	12,00	35,95 9,28	431,41 111,31
19	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (fara pret la radiator)	m2	5,76	19,46 18,55	112,09 106,86
20	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, Futorca 3/4	buc	3,00	177,59 94,15	532,77 282,45
21	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc),racord olandez d.3/4	buc	3,00	167,59 94,15	502,77 282,45
22	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer,	m2	5,76	30,93 22,26	178,17 128,23

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual cu email alchidic (Termolux)				
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 799,96 954,06
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				75 911,26 15 560,22

		Total	lei	75 911,26
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 501,05
		Total	100,00 +	79 412,31
		Transportarea	5,00 %	3 006,84
		Total	100,00 +	82 419,15
		Cheltuieli de regie	8,00 %	6 593,53
		Total	100,00 +	89 012,69
		Beneficiu	5,00 %	4 450,63
		Total	100,00 +	93 463,32
		TVA	20,00 %	18 692,66
		Total deviz: Inclusiv salariu		112 155,98 15 560,22

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General de Carabinieri al

MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)